LUB, t. 2, nr 

24, s. 217-218.  

1356 Mieroszów 

"Hersso de Rozalowicz profitetur, quod ei 

Carolus IV. Boemiae rex castrum 

Freudemberg cum oppido Fridlant cum 

omnibus pertinentiis pro duobus millibus et 

trecentis sexagenis grossorum denariorum 

pragen vendiderit ac in feudum hereditarium 

contulerit. Si vero dictus rex aut successores 

eorum dictum castrum quandocunque a festo 

s. Galli proxime venturo infra duos annos 

continuos pro praedicta summa pecuniae 

reemere voluerint, praefatus Hersso illud aut 

regi aut ejus nomine duci Slesiae Bolkoni aut 

Kat.: dokument transakcyjny 

Hersco de Rozalowicz 

dokumentuje złożenie przez 

siebie przysięgi lennej królowie 

Karolowi IV Luksemburski w 

zamian za zamek Radosno z 

miasteczkiem Mieroszów i 

przynależnymi wsiami, które 

kupił od monarchy za 2300 kop 

groszy praskich i które nadane mu 

Hersco de 

Rozalowicz 
oppidum 

RBM, t. 6, cz. 

2, nr 420, s. 

231. 
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Johanni episcopo Olomucensi vel Theodorico 

Mindensi episcopo condescendere debebit. Dt. 

Pragae 1356 proxima feria secunda ante f. 

beati Laurentii." 

zostało oraz jego spadkobiercom 

w dziedziczne lenno. 

1357 
Byczyna 

Kluczbork 

"[…] sibi heredibus et suecessoribus suis 

regibus Boemie et eiusdem regni corone opida 

Bitczyn et Kreutzeburg […]" 

Kat.: inne 

Król Węgier Ludwig rezygnuje z 

Byczyny i Kluczborka. 

Król Węgier 

Ludwig 
oppidum 

LUB, t. 1, nr 

30, s. 331-332.  

1358 

Wrocław 

Środa Śląska 

Grodków 

"[...] ducatus terrarum districtuum et civitatis 

Wratislaviensis oppidi Noviforensis et 

aliorum oppidorum et omnium […] Slezie et 

Opuliensis necnon ducatus vel civitas 

Wratislaviensis et etiam alia oppida […] in 

civitate Wratislaviensi predicta […] et 

ibidem coronato rege statim ab ipso opidum 

Grotkaw cum ipsius terra et districtu […] et 

ducatus civitatem Wrasislaviensem […]" 

Kat.: inne 

Biskup wrocławski uznaje króla 

Czech za najwyższego patrona 

swojego kościoła. 

Biskup wrocławski 

Przecław z 

Pogorzeli 

civitas  

LUB, t. 1, nr 6, 

s. 14.  

oppidum 

1358 Milicz 

"[…] quod utilitate nostra swadente de 

fidelium nostrorum consilio et assensu 

castrum Mylicz cum opido Mylicz, theoloneo 

ae cum villis subseriptis videlicet 

Wirzchowicze […] episeopus et capitulum 

dictum castrum ae opidum et theoloneum 

Mylicz cum supradietis villis etiurilms […] 

quod postquam nobis dicti castri et opidi 

Milicz possessionem tradiderint corporalem 

[…] ad dictum castrum ac opidum Milicz 

necnon ad dietas villas pertinentibus […]" 

Kat.: dokument transakcyjny 

Książę oleśnicki Konrad kupuje 

zamek Milicz od biskupa 

wrocławskiego Przecława i jego 

kapituły. 

Książę oleśnicki 

Konrad I 
oppidum 

LUB, t. 2, nr 

32, s. 31-33.  

1358 Milicz 

"[…] nostra et ecelesie Wratislaviensis quoad 

empcionem castri Frideberg eius oppidi 

villarumque ac aliorum bonorum et iurium ad 

ipsum castrum Frideberg pertinencium 

memoratum, quodquidem castrum Frideberg, 

[…] idem castrum Milicz cum oppido […] ad 

dictum castrum ac opidum Milicz necnon ad 

Kat.: dokument transakcyjny 

Biskup Przecław ze swoją 

kapitułą dokumentuje sprzedaż 

Milicza księciu Konradowi 

oleśnickiemu. 

Biskup Wrocławski 

Przecław z 

Pogorzeli 

oppidum 
LUB, t. 2, nr 

33, s. 33-35.  
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dictas villas pertinentibus, […] constituentes 

exnunc prefatum dominum ducem Conradum 

eiusque heredes et successores legitimos 

prescriptorum castri Milicz opidi […]" 

1358 Milicz 

"[…] et licet solius capituli esset opidum 

Melicz et theolonium et circumiacentes eciam 

plures ville […]" 

Kat.: dokument transakcyjny 

Biskup Przecław i kapituła kupili 

zamek i miasto Friedberg (zamek 

Frydecki obecnie w Czachach 

gm. Frýdek-Místek). 

Biskup Wrocławski 

Przecław z 

Pogorzeli 

oppidum 
LUB, t. 2, nr 

26, s. 219-223.  

1358 Grodków 

"[…] opidum Grotkow cum terra districtu 

[…] prefatum opidum Grotkow cum terra 

districtu municionibus et omnibus et singulis 

iuribus pertinenciis suis nostro et ecclesie 

nostre Wratislaviensis […]" 

Kat.: inne 

Biskup Przecław i kapituła 

wrocławska ślubują spełnić 

wszystkie feudalne zobowiązania 

wobec króla Czech w kwestii 

Grotkowa. 

Biskup Wrocławski 

Przecław z 

Pogorzeli 

oppidum 
LUB, t. 2, nr 

27, s. 223-225.  

1358 Grodków 

"[…] auctoritate regia Boemie ac de certa 

nostra sciencia dictum opidum Grotkow […] 

opidum Grotkow et eius pertinencias 

premissas in toto seu in parte, […]" 

Kat.: inne 

Cesarz Karol IV oświadcza, że 

Grodków nie może być nigdy 

oddzielony od kościoła 

wrocławskiego ani sprzedany. 

Król Karol IV 

Luksemburski 
oppidum 

LUB, t. 2, nr 

28, s. 225-226.  

1359 Namysłów 

"[…] auctoritate et potestate regia Boemie 

manicionem et oppidum in Namslaw, […] 

Boemie regibus, promittentes, predictam 

munitionem, oppidum, villas, bona, vasallos 

et districtam im Namslavia et eorum 

pertinentias universas in toto vel in parte,